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Marit Rossehaug, leder 
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Odd Egil Salte, varamedlem 

 
Forfall Merethe Landaas, medlem 
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01/26 Godkjenning av innkalling og agenda 
Referat Innkalling og agenda godkjent. 

 
02/26 Brukerutvalgets årshjul 2026 
Referat Det fremgår av gjeldende retningslinjer pkt. 7 om organisering av 

brukerutvalget arbeidet at utvalget skal utarbeide en årsplan (årshjul) 
basert på årsplaner for styret og planleggings- og rapporteringsarbeidet i 
foretaket. Som tidligere tilsluttet settes årshjul på agenda til hvert møte i 
brukerutvalget for gjennomgang v/leder. 
Årshjul 2026 ble lagt frem med planlagte aktiviteter for neste år.  
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Innspill fra BU I mai måned, annethvert år, må legges inn aksjon for oppnevning av 
representanter til brukerutvalget.  
Administrasjonen må følge opp oppnevning ved henvendelse til forbundenes 
paraplyorganisasjoner. 
Det kan være hensiktsmessig at brukerutvalget, i forbindelse med 
oppnevning, evaluerer egen virksomhet i perioden (2 år). 
 

03/26 Brukerutvalgets årsrapport 2025 
Referat Det fremgår av gjeldende retningslinjer pkt. 6 om brukerutvalget sine 

oppgaver at utvalget skal utarbeide en årsrapport om egen 
virksomhet. Rapporten for 2025 inneholder omtale om sammensetning, 
formål og arbeid, gjennomførte møter i brukerutvalget, deltagelse i andre 
brukerforum samt generell brukermedvirkning.  
 

Innspill fra BU Rapporten er dekkende for brukerutvalgets virksomhet i 2025, og tilsluttes. 
 

04/26 Egenevaluering av brukerutvalg i Helse Vest 
Referat Leder gikk gjennom enkeltpunkter i evalueringsskjema for 

Sjukehusapoteka Vest (SAV). Det ble gitt innspill til at svarprosenten for 
SAV var lav, og at evaluering til en viss grad ikke vurderes å gjenspeile 
brukerutvalgets generelle oppfatning.  
Det er enighet om følgende oppfølgingspunkter: 
• Vurdere større grad av involvering av brukerutvalg i pågående 

prosjekter; bygg/IKT 
• Sette av mer tid i utvalgsmøtene til at medlemmene kan ta opp og 

diskutere egne saker med betydning for brukere 
• Styrke samarbeidet med foretaksadministrasjonen 
 

Innspill fra BU Det er ønskelig at administrasjonen bl.a. legger frem tema om: legemiddel- 
beredskap (inkl. logistikk), betjening i publikum for pasienter og pårørende 
(f.eks. fullmakt til å hente ut medisiner), og arbeid med universell utforming 
av apoteklokaler.  
 

05/26 Fra leder 
Referat ORIENTERING  

o Regionalt brukerutvalgsmøte for ledere/nestledere 14.-15.01.2026 
(ingen brukerutvalgsrepresentanter fra Helse Stavanger var til 
stede) 
Leder orienterte om endoseanlegget i Haugesund, utfordringer i 
publikumsutsalgene i sykehusapotekforetakene, med mulig lokal 
spørreundersøkelse fra SAV, samt om B-180 legemiddel-
beredskapslager. 

o Styreseminar i Helse Vest 10.-11.02.2026. 
o Digital erfaringssamling i Kreftforeningen 18.02.2026, i regi av 

Vestland og Rogaland. Brukerutvalgsrepresentanter tilknyttet 
kreftforeningen deltok.  
Leder for SAV brukerutvalg orienterte om endoseanlegget i 
Haugesund, utfordringer i publikumsutsalgene i sykehusapotek-
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foretakene, og mulig spørreundersøkelse fra SAV i den 
sammenheng. 

DISKUSJON  
o Eventuell fast deltagelse av to representanter fra brukerutvalget i 

SAV styremøter.  
Jf. referat fra SAV styremøte 13.03.2025, sak 9/25 hvor det 
fremgår av vedtak at retningslinjer for brukerutvalg skal legges 
frem i første styremøte 2026. Implisitt for evaluering av 
retningslinjer mht. deltagelse av en eller to brukerutvalgs-
representanter som observatører i SAV styremøter. 

 
Innspill fra BU Utvalget ber om at innkalling og referat fra regionalt brukerutvalgsmøte 

14.-15.02.2026 ettersendes. 
På spørsmål fra en av brukerutvalgsrepresentantene bekreftet 
administrasjonen at endoseproduksjon i Haugesund kun gjelder leveranser 
til sykehusene og inneliggende pasienter, og sees i sammenheng med lukket 
legemiddelsløyfe. Må ikke blandes sammen med multidose, som er i bruk i 
primærhelsetjenesten og hvor endosanlegget ikke er leverandør. Det er ellers 
enighet i utvalget om at endoseleveranser til sykehusene vil styrke 
pasientsikkerheten.  
Leder distribuerer referat fra Kreftforeningens samling 18.02.2026. 
Arbeidsutvalget i brukerutvalget, bestående av leder og nestleder, tilslutter 
at dagens ordning med at en representant (leder) møter i SAV styremøter 
videreføres. Formulering i retningslinjer, pkt. 6 om at to representanter kan 
møte dersom det er saker som i særlig grad vedkommer brukerutvalget, 
opprettholdes. Arbeidsutvalget, i dialog med administrerende direktør, 
avgjør når to representanter kan møte som observatører. 
 

06/26 Informasjon fra AD om styremøte 19. mars 2026 
Referat  Aktuelle saker til styremøtet: 

• Status for endoseanlegget ved apoteket i Haugesund 
Prøveproduksjon er i gang og første leveranser er levert til Haugesund 
sjukehus. Ompakking av tabletter/kapsler på blisterform (pakninger 
hvor tabletter har en egen lomme på et foliert «brett») krever 
ytterligere tilpasning og vil bli klart like over sommeren. 
Det tas sikte på å starte leveranse av endose til sykehusene i Helse Vest 
første kvartal 2026. Det arbeides nå med å få på plass IKT-system, 
logistikk og transportavtaler. 

• Virksomhetsrapport per januar 2026 
Aktivitet (volum) av leveranser er under budsjett for områdene 
produksjon, sykehusekspedisjon og publikumsutsalg, og det er behov 
for tett oppfølging i linjen fremover. 
Det jobbes godt og systematisk med sykefraværsoppfølging i alle 
enheter. SAV har et mål om gjennomsnittlig sykefravær på høyst 7,3% 
for 2026. 

• Årsmelding og årsregnskap 2025 
Årsmelding og årsregnskap var ikke ferdigstilt før møtet i 
brukerutvalget ble avholdt., og vil derfor bli lagt frem for utvalget til 
orientering i neste møte. Resultat for 2025 går mot et underskudd på 
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11 mill. kroner. Kravet fra eier (Helse Vest) var et resultat på kr 0,-. 
Sykefravær viser en nedadgående trend for 2025; fra 10,4 i februar 
2025 til 7,3 i desember 2025. 

• Styringsdokument 2026 
Helse Vest RHF kommer årlig med oppdrag til hvert enkelt foretak, 
herunder også Sjukehusapoteka Vest. Oppdraget blir gitt i form av et 
såkalt styringsdokument. Formell tildeling av dokument skjer i 
foretaksmøte, som er et møte mellom Helse Vest RHF og 
Sjukehusapoteka Vest HF. Dette møtet ble gjennomført 11.02.2026.  
Styringsdokument klargjør premisser og rammer for virksomheten i 
Sjukehusapoteka Vest, med mål, oppgaver og forventninger for det 
kommende året.  
Oppsummerter nye punkter i styringsdokumentet for 2026 primært 
knyttet til beredskap og personell, og det er adm. direktør sin 
vurdering at oppdragene i styringsdokumentet ikke vil kreve 
kursendring for foretaket da oppgavene i all hovedsak bygger på 
pågående arbeid.  

• Årlig melding 2025 
er rapportering til Helse Vest RHF (eier) på oppfølging av punktene i 
styringsdokument for inneværende år. SAV har i all hovedsak levert på 
oppdraget i 2025, men ligger an til ikke å nå resultatkravet på 0,- 
kroner. 
Rapport var ikke klar til utsendelse til brukerutvalgsmøtet 24.11.2025 
og legges derfor frem for utvalget til orientering i dette møtet. 

 
Innspill fra BU Utvalget tar informasjon fra AD til orientering. 

 
07/26 Publikumsområdet – nasjonalt forbedringsarbeid 
Referat Fagsjef Hans Christian Svendsen informerte om tema; publikumsområdet 

og svarte på spørsmål fra utvalget. F.eks. ble bekreftet at vaksinatører i 
apoteket har gjennomgått egen opplæring.  
 
Sjukehusapoteka Vest ber om innspill fra utvalget om 
• Det er aktuelt for medlemmene å spille utfordring tilbake til egen 

organisasjon, og hvordan? 
• Vi kan nyttiggjøre oss regionale brukerutvalg, og hvordan? 
• Behov i et pasientforløp er et formålstjenlig fokusområde? 
Foretaket har utarbeidet forslag til spørreskjema som kan benyttes i 
arbeidet. Dette vil bli utarbeidet i digital utgave slik at skjema kan 
distribueres til egne organisasjoner, og til andre brukerutvalg i Helse Vest. 
Administrasjonen arbeider videre med oppfølging. 
 

Innspill fra BU Spørreskjema tilsluttes. Utvalget vil følge opp distribusjon i egen 
organisasjon etter avtale med SAV. 
Administrasjonen/publikumsområdet bør også se nærmere på skriftlig 
informasjonsdeling til pasienter/kunder. Den eldre generasjon har mindre 
digital kompetanse enn yngre kunder, og digital informasjon vil ikke nå frem 
til store deler av denne kundegruppen.  
 



    
 BRUKERUTVALG  

 

 

 

Følsomhet Intern (gul) 

08/26 Eventuelt 
Referat AD viser til tilbakemelding i forrige møte om merking av holdbarhet på 

produkter tilvirket i våre produksjonsavdelinger. 
 
Tilbakemelding fra fagsjef for produksjonsområdet 
Etter en vurdering har vi landet på at vi fortsetter med bruk av «anvendes 
før», da dette er forenlig med oppsettet i nytt produksjonsstøttesystem. 
Der er valget mellom «anvendes før» eller «holdbar til». Språklig sett er det 
likt. Ved fortsatt bruk av «anvendes før», unngår man et stort arbeid med å 
endre maler i etikettprogrammet og av hovedforskrifter. 
 
I møte i nasjonalt tilvirkernettverk ble det stilt spørsmål om det var felles 
bruk av holdbarhetsangivelse i de andre sykehusapotekforetakene. Det viser 
seg at dette håndteres ulikt, også internt hos de andre. 
 

Innspill fra BU Utvalget tar informasjon fra AD til orientering. 
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